別記様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日
近江八幡市既存民間建築物耐震診断実績報告書

近江八幡市長　　　　あて
　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　（所有者）住　所

　　　　　　　電話番号

　耐震診断が終了しましたので、近江八幡市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第１２条の規定により下記別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

	受  付  欄
	耐震診断技術者

	会 社 名
住    所
氏    名
電話番号

（添付図書）
・　耐震診断調査結果報告書の原本又は写し
・　補助金交付決定通知書の写し
・　診断に要した費用の支払に係る領収書等の写し